[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	П Р И К А З

	 30.03.2015
	г. Симферополь
	                          № 33

Об утверждении перечня должностей, замещаемых лицами в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 10 части 2 статьи 10 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Приказываю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень муниципальных должностей, замещаемых на постоянной основе в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, замещение которых связаны с коррупционными рисками (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым Ефимову Н.В.

4. Настоящий приказ разместить на странице «Контрольно-счетная палата» официального сайта Симферопольского городского совета Республики Крым.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым                              В.В. Стоковский

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К приказу Председателя

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя

Республики Крым

от «30»марта2015 №33
Перечень

должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым, замещение которых связано с коррупционными рисками

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Главный инспектор сектора финансового контроля и экспертно-аналитической деятельности

	2.
	Заведующий сектором финансового контроля и экспертно-аналитической деятельности - юрисконсульт

	3.
	Заведующий сектором финансового и материально-технического обеспечения

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым                           В.В. Стоковский

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
К приказу Председателя

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя

Республики Крым

от «30»марта 2015 №33
Перечень

муниципальных должностей, замещаемых на постоянной основе в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, замещение которых связаны с коррупционными рисками

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности

	4.
	Председатель Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	5.
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	6.
	Аудитор Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым                             В.В. Стоковский